Руководителю________________________________

                                                                        наименование учреждения

_____________________________________________

от___________________________________________,

                                                                                                             ФИО заявителя

проживающего по адресу:_______________________

______________________________________________

адрес электронной почты _______________________

тел.__________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                                                                   ФИО ребенка
_____________________________________________________________________________
                                                              дата рождения ребенка

в «Школу будущего первоклассника» муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Пролетарского» Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики.

С Уставом МКОУ «СОШ с. Пролетарского», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МКОУ «СОШ с. Пролетарского», ознакомлен (а)(ы).

                                                                    Подписи (ь) родителей (законных представителей)

                                                                 (единственного родителя (законного представителя):

                                                                  ______________/______________________________

                                                                                                              Дата:__________________